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Република Македонија

Агенција за храна и ветеринарство

Сектор за инспекциски надзор

План за внатрешна проверка за спроведување на НКПСЖ
	1. Општи податоци за оператор со храна 

	Назив на Правното /физичко лице
	

	Седиште 
	

	Адреса
	

	Единствен Даночен Број
	
	Единствен Матичен Број 
	

	Одговорно лице 
	

	Телефон
	Факс
	Електронска пошта



	Тип на производство:


	
	

	инкубаторска станица   
	
	

	матично јато                        
	
	

	несилки                                  
	
	

	бројлери                                 
	
	

	Регистарски број на одгледувалиште :

	Одобрен собирен центар:
	Идентификационен број на јајце:

	2.Структура и опис на одгледувалиштето

	Максимален капацитет на одгледувалиште:
	Број и шифри на недвосмислено идентификување на халите :

	
	

	Бројот на планирани циклуси/ турнуси годишно:
	Вкупен број на јата во одгледувалиште:

	
	

	Вкупен број на единки во одгледувалиште :


	Вкупен број на единки по јато:

	Податоци за надлежно ветеринарно друштво 
со кое одгледувалиште има склучено договор:

	

	Име и адреса на лабораторија до која ќе се испраќаат примероците : 
	

	Процедура за добиточната храна и вода за животни и планирање на нивни контроли (во прилог)

	

	Процедура за складирање и уништување на фецесот од живината (во прилог)

	

	Процедура за складирање и уништување на лешевите (во прилог)

	

	Процедури на чистење, дезинфекција, дезинсекција и дератизација (во прилог)
	

	Процедура за спроведени мерки за биосигурност (во прилог)

	

	Тековна евиденција по јато за спроведување на планирано земање на примероци за внатрешна проверка (во прилог)

	

	Процедура за проток на информации со исходи од земањето на примероците (во прилог)

	

	Формална заложба на одговорниот на одгледувалиште/ветеринарното друштво да ги внесе целосно и во бараниот рок податоците кои се однесуваат на земањето примероци во ИСАХВ за мониторинг на националниот план за салмонела. 

	


Должност на секој одгледувач/оператор со храна е да има сопствен ПВП на годишно ниво.  ПВП се доставува до официјалниот ветеринар надлежни за територија кој е потребно да го верификува. Примерок од одобрениот ПВП треба да се чува кај одговорниот за одгледувалиште и една копија да се достави и до Агенција .
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